書式10
※は記入不要                       受験番号※

年　　月　　日
出願資格認定申請書

横浜国立大学大学院理工学府 博士課程後期
（一般選抜）出願資格（６），（７）
（社会人特別選抜）出願資格（５），（６）

横浜国立大学大学院理工学府長　殿
氏 (フリ)　名 (ガナ)　                          印
生年月日  　　　　年　　　月　　　日生
住　　所　〒
電　　話　　　　（　　　　）
私は、博士課程後期　　　　　　　　　　　　　　専攻
　　　　　　　　　　　　　　ユニット
　　　　　　　　　　　　　　教育分野（　　　　年度　　　月入学）に、
以下の資格で出願したいので下記のとおり必要書類を添えて、出願資格の認定を申請します。
[　　]（一般選抜）出願資格（６），（７）
[　　]（社会人特別選抜）出願資格（５），（６）
※該当する[　　]欄に○を記入してください。

１．提出書類
（1） 出願資格認定申請書（書式10）
（2） 出願資格認定用経歴調書（書式13）
（3） 研究業績調書（書式16）
（4） 研究（希望）計画書（書式17）
（5） 最終学歴の卒業証明書
（6） 最終学歴の成績証明書
（7） 410円の切手（速達料を含む）を添付した住所及び氏名明記の返信用封筒（長形3号）
２．出身大学
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大学　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学科　　　　　　　　　年卒業